PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

19.06.2018  №_6/8__
	О согласовании направления средств экономии стимулирования управы района Бибирево города Москвы за 2018 год на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе Бибирево в 2018 году

В соответствии  с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращение управы района Бибирево города Москвы от 19 июня 2018 года № 01-11-423/8 и учитывая экономию средств стимулирования управы района за 2018 год, образовавшуюся в результате проведения конкурсных процедур, Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств экономии стимулирования управы района Бибирево города Москвы  за 2018 год на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе Бибирево в 2018 году в размере 1 938 331,95 руб. на поставку средств малой механизации (СММ) для содержания территории района Бибирево в осенне-зимний период согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Бибирево города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево И.О. Паршин.
Глава
муниципального округа Бибирево                                     /И.О. Паршин /

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 19 июня 2018 года № 6/8

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий в районе Бибирево в 2018 году
	№
п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Средняя
цена за единицу с НДС, руб.
	Стоимость
с НДС, руб.

	1
	Мотоблок для снега
	шт.
	39
	30 634,00
	1 194 726,00

	2
	Бензопила
	шт.
	2
	15 587,40
	31 174,80

	3
	Болгарка (125)
	шт.
	4
	6 633,33
	26 533,32

	4
	Воздуходувка ранцевая
	шт.
	3
	32 200,00
	96 600,00

	5
	Перфоратор
	шт.
	2
	44 673,92
	89 347,83

	6
	Тележка дозатор для реагента
	шт.
	101
	4 950,00
	499 950,00

	Итого:
	1 938 331,95

	в том числе
	295 677,76

PAGE